BP 1183 f 188r 08 do 30-08-1403.

Hij betaalde 2 botdrager en ½ groot en openlijk hebben de schepenen hun geld 'doorgehaald.

Voorvoemde Mathijas van Heijst alias van der Hoeven en zijn zoon Henricus beloofden voorvoemde Willelmus Befken en Danijel schadeloos te houden.

Solvit II boddrager et J grossum et scabini superscr... pecunias suas in promptu.

Dictus Mathijas #et cum (dg: He) eo Henricus eius filius# promisit' super omnia dictum Willelmum Befken et Danijelem de premissis indepnis servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 188r 09 do 30-08-1403.

Gerardus Vucht van Orthen droeg over aan Johannes Broet, tbv Jacobus Luwe van Empel, 6½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd Hosteden, tussen Theodericus gnd Wit enerzijds en Engelberna gnd Caelwarts anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Hubertus Oesman zvw Johannes gnd Alarts soen van Tricht.

Gerardus Vucht de Orthen sex et dimidium hont terre sita in parochia de Empel ad (dg: hi) locum dictum Hosteden inter hereditatem Theoderici dicti Wit et inter hereditatem Engelberne dicte Caelwarts vendita sibi per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Huberto Oesman filio quondam (dg: A) Johannis dicti Alarts soen de Tricht prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Huberto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes) Johanni Broet ad opus Jacobi Luwe de Empel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Danijel et Broeder datum supra.

BP 1183 f 188r 10 do 30-08-1403.

Hubertus Osman zwv Johannes Alarts soen van Tricht droeg over aan Johannes Broet, tbv Jacobus Luwe van Empel, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 6½ hont land, in Empel, op de plaats gnd Hosteden, tussen Theodericus Witte enerzijds en Engelberna Caelwaerts anderzijds, welke cijns aan Johannes Alarts soen van Tricht was verkocht door Bartholomeus van Ghesel en zijn vrouw Mechtildis. Met achterstallige termijnen.

Hubertus Osman filius quondam Johannis Alarts soen de Tricht hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex sex et dimidio hont terre sitis in parochia de Empel supra locum dictum Hosteden inter hereditatem Theoderici Witte ex uno et hereditatem Engelberne Caelwaerts ex alio venditum Johanni Alarts soen de Tricht a Bartholomeo de Ghesel et Mechtilde eius uxore prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Willelmo) #Jan# Broet ad opus Jacobi Luwe de Empel cum litteris et jure #et cum arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque (dg: suorum heredum) suorum coheredum dicti quondam Johannis Alarts soen deponere. Testes datum supra.